








 
 
    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     创建一个新文档 
     组大小:4 
     排序类型: 骑马订 
     规则: 4 1 2 3 
      

        
     D:20201216215927
      

        
     4
     1
     0
     0
     0
     0
     0
     4
     1
     1
     4 1 2 3 
     742
     283
     2
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SaddleStitch
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0m
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     创建一个新文档 
     去除印张多余的空白:是  
     允许页面缩放:无  
     边空及裁切标记:无 
     印张大小：  200.000 x 200.000 inches / 5080.0 x 5080.0 mm 
     印张方向: 最佳适合 
     布局:纵 1 行，横 2 列 
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